
ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ
ΕΠΕΙΓΟΝ - ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ

ΔΗΜΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ
ΚΑΙ ΔΙΑΠΟΝΤΙΩΝ ΝΗΣΩΝ

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
Ταχ. Δ/νση: Λ. Αλεξάνδρας 6Α

                          Μαράσλειο Μέγαρο 
49132 Κέρκυρα

Πληροφορίες:    Αιμιλία Καρδάμη
Τηλ: 2661362775
e-mail : humanres@corfu.gov.gr

Κέρκυρα, 05-06-2024

Αριθ.πρωτ. : 20658

Θέμα: «Συγκρότηση ειδικών συνεργείων για την προετοιμασία των εκλογικών τμημάτων, την
μεταφορά του εκλογικού υλικού, την λειτουργία των υπηρεσιών του Δήμου και των λοιπών
εργασιών που θα προκύψουν για την διενέργεια και ομαλή διεξαγωγή των εκλογών, της 9ης

Ιουνίου 2024».

Α Π Ο Φ Α Σ Η
Ο Δήμαρχος Κεντρικής Κέρκυρας και Διαποντίων Νήσων

Έχοντας υπόψη:
1. Τις  διατάξεις  του  άρθρου  58  του  Ν.3852/2010  (ΦΕΚ  87  Α΄)  «Νέα  Αρχιτεκτονική  της

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης (Καλλικράτης) 
2. Τις διατάξεις του Ν. 4555/2018 «Πρόγραμμα Κλεισθένης Ι» (ΦΕΚ 133 τ. Α'/19-7-2018).
3. Τις  διατάξεις  του  Ν.  4804/2021  «Εκλογή  Δημοτικών  και  Περιφερειακών  Αρχών  και  λοιπές

διατάξεις».
4. Το  γεγονός  ότι  στις  9Ιουνίου  2024 θα  διεξαχθούν  εκλογές  για  την  ανάδειξη  τωνμελών  του

Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου.
5. Την  αριθμ.  πρωτ.  οικ.  43036/19403/17-5-2024  (ΑΔΑ:Ρ0ΙΔ7ΛΕ-ΝΕΞ)  Απόφαση  του

Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Κέρκυρας, με θέμα «Καθορισμός εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων
ψηφοφορίας  για  τη  διενέργεια  των  εκλογών  για  την  ανάδειξη  των  μελών  του  Ευρωπαϊκού
Κοινοβουλίου, της 09ης Ιουνίου 2024».

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

Συγκροτούμε  συνεργεία  αποτελούμενα  από  δημοτικούς  υπαλλήλους,  για  την  διενέργεια  των
εκλογών της 09ης Ιουνίου 2024 με αντικείμενο τη μεταφορά του εκλογικού υλικού, την τοποθέτηση
καλπών και παραβάν στα εκλογικά τμήματα, την προετοιμασία των καταστημάτων ψηφοφορίας και
την επαναφορά αυτών στην προηγούμενη κατάσταση μετά το πέρας της εκλογικής διαδικασίας, την
λειτουργία των υπηρεσιών του Δήμου καθώς και όποια άλλη εργασία απαιτείται προκειμένου να
διεξαχθούν απρόσκοπτα και ομαλά οι εκλογές, ως εξής:

σελ. 1

mailto:humanres@corfu.gov.gr


1. Συνεργείο για την προετοιμασία των εκλογικών τμημάτων. 
Φωτιάς Βασίλειος του Γεωργίου, υπεύθυνος συντονισμού  των κάτωθι συνεργείων 6955256676

Α. Δημοτική Ενότητα Κερκυραίων και Παρελίων
1. Ντάικος Δημήτριος του Ιωάννη (υπεύθυνος για τον συντονισμό του συνεργείου) 6932280639
2. Βλάχος Δημήτριος του Σεβαστιανού 6989757647
3. Γραμμένος Ανδρέας του Αλεξάνδρου 6976618018
4. Γραμμένος Νικόλαος του Γεωργίου 6942285703
5. Κομνηνός Σπυρίδων του Αναστάσιου 6945908457
6. Μουμούρης Σπυρίδων του Πέτρου 6945954837
7. Μουρμούρης Προκόπιος του Γεωργίου 6945954837
8. Μουστρούφας Χρήστος του Ευαγγέλου 6948530123
9. Μπάκολης Ευστάθιος του Γεωργίου 6974481809
10. Γραμμένος Θεοδόσιος του Ιωάννη 6977902050

Β. Δημοτική Ενότητα Φαιάκων και Παλαιοκαστριτών
1. Σέρβος Ιωάννης του Νίκανδρου, (υπεύθυνος για τον συντονισμό του συνεργείου) 6936688836
2. Μοσκάτ Λεωνίδας του Σπυρίδωνα  6937289686
3. Λινοσπόρης Βασίλειος του Σπυρίδωνος 6938227327
4. Γιαννακόπουλος Σπυρίδων του Ευσταθίου 6932907866
5. Τσούλης Γεώργιος του Δημητρίου 6906032102
6. Νικολούζος Σταμάτιος Παναγιώτης του Σπυρίδωνος 6937830218
7. Αργυροκαστρίτης Ανδρέας του Κωνσταντίνου 6932445387
8. Καββαδίας Παντελής του Ανδρέα 6948071228

Γ. Δημοτική Ενότητα Αχιλλείων
1.  Πουλημένου  Ελένη  του  Γεωργίου  (υπεύθυνη  για  το  συντονισμό  της  Δημοτικής  Ενότητας
Αχιλλείων ) 6974717524
2. Νάσσης Βασίλειος του Ιωάννη, (υπεύθυνος για τον συντονισμό του συνεργείου) 6989958347
3. Σουπιώνη Νικολέτα του Ξενοφώντος 6943075653
4. Πύργου Μαρία του Γεωργίου 6946019596

Συνεργείο Ηλεκτρολόγων–Οδηγών
1. Ραψομανίκης Ιωάννης του Νικολάου 6974071133
2. Μοσχάτ Κωνσταντίνος Γεώργιος του Προκοπίου 6975916378

2. Συνεργεία για την λειτουργία των υπηρεσιών του Δήμου (ΚΕΠ, Δημοτολόγιο, Δημοτικό
Θέατρο (για παραλαβή - παράδοση εκλογικού υλικού) κλπ.

Α.  Παράδοση εκλογικού υλικού (Δημοτικό Θέατρο)      
Πέμπτη 06-06-2024 από 13.00 μ.μ έως 20.00 μ.μ

1. Γκογκάκη Μαρία του Πέτρου 6934882269
2. Κούστας Παναγιώτης του Σπυρίδωνος 6983106860
3. Ζάραγκας Γεώργιος του Ηλία 6948071598
4. Γραμμένος Ιωάννης του Βασιλείου 6947558625
5. Τρύφωνας Δημήτριος του Αντωνίου 6944326429
6. Δημέγγελη Μαρία του Νικολάου 6946731916
7. Καλτσούκη Μαρία Νικολαϊς του Χαραλάμπου 6977783984
8. Κολυβά Αγνή του Λάμπρου 6937215057
9. Ζερβού Αναστασία του Αλεξίου 6955588986

σελ. 2



10. Τσιαούση Αφεντία 6972690734

Β.   Παράδοση εκλογικού υλικού (Δημοτικό Θέατρο)       

Παρασκευή 07-06-2024 από 08.00 π.μ έως 15.00 μ.μ
1. Γραμμένος Ιωάννης του Βασιλείου 6947558625
2. Τρύφωνας Δημήτριος του Αντωνίου 6944326429
3. Πηλού Κωνσταντίνα Ελένη του Γεωργίου 6985860938

Παρασκευή 07-06-2024 από 15.00μ.μ έως 21.00 μ.μ
1. Αρμένης Γεράσιμος του Νικολάου 6944524447
2. Μάνεσης Ιωάννης του Κωνσταντίνου 6978331937
3. Μάμαλου Σπυριδούλα του Γεωργίου 6977034219
4. Καρδόνας Σπυρίδων του Αλεξάνδρου 6977441134
5. Δημουλάς Γεράσιμος του Γεωργίου 6974195521
6. Κάντα Κωνσταντίνα του Νικολάου 6974010323
7. Κορφιάτη Σοφία του Γεωργίου 6945853202
8. Βλάχου Παρασκευή του Λουκά 6944765997
9. Γιαννούσης Αριστείδης του Ιωάννη 6977247057
10. Σαββανή Όλγα του Ανδρέα 6976973680
11. Λαβράνου Όλγα του Σπυρίδωνος 6945295849

Δημοτολόγιο –Μαράσλειο (Παρασκευή 07-06-2024 από 15.00μ.μ έως 22.00 μ.μ)
1. Βασιλάκη Αικατερίνη του Ιωάννη 6977023335
2. Μπόντης Σπυρίδων του Γεωργίου 6907760894
3. Κατσαρού Αλεξάνδρα του Γερασίμου 6984604256
4. Φακίτσα Μπόγδου Ελένη Όλγα του Χρήστου 6932722562

Γ. Δημοτολόγιο – Μαράσλειο (Σάββατο 08-06-2024  από 08.00 π.μ-16.00 μ.μ )
1. Βλάσσης Γεράσιμος του Σπυρίδωνος , υπεύθυνος διενέργειας εκλογών 6988194242
2. Φακίτσα - Μπόγδου Ελένη -  Όλγα του Χρήστου, υπεύθυνη διενέργειας εκλογών 6934361782
3. Μπόντης Σπυρίδων του Γεωργίου 6940187650
4. Καλυβάς Αχιλλέας του Σπυρίδωνος 6943238795
5. Νικομάνη Ελένη του Βασιλείου 6973715908

 Δημοτολόγιο – Μαράσλειο (Σάββατο 08-06-2024  από 16.00 μ.μ- μέχρι τέλους )

1. Φακίτσα  -  Μπόγδου  Ελένη  -   Όλγα  του  Χρήστου,  υπεύθυνη  διενέργειας  εκλογών
6934361782

2. Γερογιάννη Όλγα Αμαλία του Νικολάου 6977332621
3. Τόμπρος Γεώργιος του Αθανασίου 6947568060
4. Κόκκοτα Ιωάννα του Σταύρου 6970601629

Δ. Δημοτολόγιο-Μαράσλειο (Κυριακή 09-06-2024)

Από 06.00π.μ -19.00 μ.μ

1. Καρδάμη Αιμιλία του Γεωργίου 6978830782 Υπεύθυνη Επιστολικής Ψήφου

2. Φακίτσα - Μπόγδου Ελένη -  Όλγα του Χρήστου, υπεύθυνη διενέργειας εκλογών 
3. Καλυβάς Αχιλλέας του Σπυρίδωνος 6934389626
4. Νικηφόρου Όλγα του Παναγιώτη 6979662657
5. Τόμπρος Γεώργιος του Αθανασίου 6947568060
6. Μάμαλου Σπυριδούλα του Γεωργίου 6977034219

σελ. 3



7. Πηλού Κωνσταντίνα Ελένη του Γεωργίου6985860938 
8. Πανάρετου Αλεξάνδρα του Ιωάννη 6976461823

Από 19.00 έως το τέλος της εκλογικής διαδικασίας

1. Βλάσσης Γεράσιμος του Σπυρίδωνος , υπεύθυνος διενέργειας εκλογών 6988194242
2. Φακίτσα - Μπόγδου Ελένη -  Όλγα του Χρήστου, υπεύθυνη διενέργειας εκλογών 
3. Κόκκοτα Ιωάννα του Σταύρου 
4. Γερογιάννη Όλγα Αμαλία του Νικολάου  
5. Σκούρτης Φώτιος του Στεφάνου 6944613967
6. Πηλού Κωνσταντίνα Ελένη του Γεωργίου

Δημοτικό Κατάστημα Φαιάκων
1. Απέργης Παναγιώτης του Ιωάννη, Αν. προϊστ. Δημοτικής Ενότητας, χρήστης ΙΡΙΔΑ ΙΙ 6976792435
2. Κούστα Ιωάννα το Δημητρίου, χρήστης ΙΡΙΔΑ ΙΙ 6976827710

Δημοτικό Κατάστημα Παρελίων
1. Παντελιός Αριστείδης του Κωνσταντίνου, Αν. προϊστ. Δημοτικής Ενότητας, χρήστης ΙΡΙΔΑ ΙΙ

6974033958

Δημοτικό Κατάστημα Παλαιοκαστριτών
1. Αγάθος Νικόλαος του Γεωργίου, χρήστης ΙΡΙΔΑ ΙΙ6974409461

Ε. Τμήμα Διοικητικής Μέριμνας - Πρωτόκολλο
1. Γιοχάλας Μάρκος του Σπυρίδωνος 
2. Καλούδης Νικόλαος το Αθανασίου 
3. Καρβούνης Ιωάννης Νικόλαος του Θεόδωρου 6989871016
4. Κοντός Σπυρίδων του Χρήστου 6981317908
5. Νίκας Γρηγόριος του Γεωργίου 6946002004
6. Περδικομάτης Νικόλαος του Παναγιώτη 6946966228

ΣΤ. Τμήμα Πληροφορικής
1. Κομερτζόγλου Αστέριος του Χρήστου 
2. Παγκράτης Θεοφάνης του Σπυρίδωνος 
3. Πανδής Παναγιώτης του Βασιλείου 

Ζ. Τμήμα ΚΕΠ
1. Κάτσικα Σοφία του Νικολάου Γεωργίου
2. Κοντοπίδης Νικόλαος του Δημητρίου 
3. Περδικάρη Ουρανία του Κωνσταντίνου
4. Μαζαράκη Μαρία του Ιωάννη
5. Χυτήρης Γεράσιμος του Μιχαήλ
6. Ριγανά Αλεξία –Αγλαΐα του Αναστασίου  
7. Σωτηρίου Αντωνία του Σπυρίδωνος
8. Θεριανός Άγγελος του Δημητρίου
9. Κατσαρού Μαρία του Χρήστου
10. Πάλλη Αλεξάνδρα του Αλεξάνδρου
11. Λευθεριώτης Χαρίλαος του Σπυρίδωνος

Η. Χρήστες ΙΡΙΔΑ 2 για μετάδοση αποτελεσμάτων των εκλογών
1. Ρίζου Μαρία του Γεωργίου

σελ. 4



2. Προβατά Αδαμαντίνη του Νικολάου
3. Λινάρδου Πηνελόπη του Κωνσταντίνου
4. Προβατά Ζαϊρα του Νικολάου
5. Μάζη Αθηνά του Σπυρίδωνος
6. Ράλλη Θεοδώρα του Δημητρίου
7. Λούβρου Μαρία του Κωνσταντίνου

Θ. Υπηρεσία Πρωτοκόλλου
1. Μέξα Νεκταρία του Σπυρίδωνος 6958412692
2. Σαλβάνου Γεωργία του Αθανασίου 6945898701
3. Γισδάκη Παναγιώτα του Γεωργίου 6936647354

Οι υπάλληλοι των ανωτέρω συνεργείων θα εργάζονται σε βάρδιες τις ημέρες που απαιτούνται για
την προετοιμασία και κατά την διεξαγωγή των εκλογών της 09ης Ιουνίου 2024, σύμφωνα με το
πρόγραμμα που θα εκδίδεται από την κάθε υπηρεσία του Δήμου μας, ανάλογα με τις ανάγκες που
προκύπτουν για την ομαλή διενέργεια και διεξαγωγή των εκλογών.    

Οι κάτωθι αναφερόμενοι υπάλληλοι θα εργαστούν ως σύνδεσμοι στα εκλογικά κέντρα του Δήμου
μας για την μετάδοση των αποτελεσμάτων των εκλογικών τμημάτων από τον Δήμο μας, ως εξής:

Ι. ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ
ΑΧΙΛΛΕΙΩΝ

Κωδ. Αριθμ. 2602
51

1οΕκλογικόΤμήμα Εκλογικού
Διαμερίσματος Αγίων Δέκα

Δημοτικής Ενότητας Αχιλλείων

Έδρα:Άγιοι Δέκα

Πρώην Νηπιαγωγείο Αγίων Δέκα Νάσσης Βασίλειος
6906641527

52
2οΕκλογικόΤμήμα Εκλογικού
Διαμερίσματος Αγίων Δέκα

Δημοτικής Ενότητας Αχιλλείων

Έδρα:Άγιοι Δέκα

Πρώην Νηπιαγωγείο Αγίων Δέκα Νάσσης Βασίλειος
    6906641527

53

3ΟΕκλογικό Τμήμα Εκλογικού
Διαμερίσματος Αγίου  Προκοπίου

Δημοτικής Ενότητας Αχιλλείων
Έδρα:Άγιος Προκόπιος

Πολιτιστικός Σύλλογος Αγίου 
Προκοπίου (Πρώην Δημοτικού 
Σχολείο)

Καραβασίλη 
Μαρία 
6942554294

54 4οΕκλογικό Τμήμα
ΕκλογικούΔιαμερίσματος Άνω

Γαρούνα
Δημοτικής Ενότητας Αχιλλείων

Έδρα:ΆνωΓαρούνα

Αίθουσα Τοπικού Συμβουλίου Μπρεντάνος
Σπυρίδων 
(6972306553)

55 5οΕκλογικό Τμήμα Εκλογικού
Διαμερίσματος Βαρυπατάδων

Δημοτικής Ενότητας Αχιλλείων
Έδρα:Βαρυπατάδες

Αίθουσα Τοπικού Συμβουλίου Μπρεντάνος
Σπυρίδων 
(6972306553)

56
6ΟΕκλογικό Τμήμα Εκλογικού

Διαμερίσματος Βιρού Δημοτικής
Ενότητας Αχιλλείων Έδρα:Βιρός

Δημοτικό  Σχολείο
Μπαλανίκας 
Κωνσταντίνος
(6970097790)

57 7οΕκλογικό  Τμήμα  Εκλογικού

σελ. 5



Διαμερίσματος  Βιρού  Δημοτικής
Ενότητας Αχιλλείων
Έδρα:Βιρός

Δημοτικό  Σχολείο
Μπαλανίκας 
Κωνσταντίνος
(6970097790)

58 8ο  Εκλογικό  Τμήμα  Εκλογικού
Διαμερίσματος Βιρού
Δημοτικής  Ενότητας  Αχιλλείων Έδρα :
Βιρός

Δημοτικό     Σχολείο

Ραϋμόνδη
Μαρία- Αμαλία 
(6937374373)

59 9ο  Εκλογικό  Τμήμα  Εκλογικού
Διαμερίσματος Γαστουρίου
Δημοτικής  Ενότητας  Αχιλλείων Έδρα :
Γαστούρι

Δημοτικό     Σχολείο

Άνθης Θωμάς
(6937295321)

60 10ο  Εκλογικό  Τμήμα  Εκλογικού
Διαμερίσματος Γαστουρίου
Δημοτικής  Ενότητας  Αχιλλείων Έδρα :
Γαστούρι

Δημοτικό     Σχολείο

Γιωτάκης
Βασίλειος
(6945811429)

61 11ο  Εκλογικό  Τμήμα  Εκλογικού
Διαμερίσματος  Καλαφατιώνων
Δημοτικής  Ενότητας  Αχιλλείων Έδρα :
Καλαφατιώνες

Δημοτικό Σχολείο

Κατσαρού Ιωάννα
(6985710061)

62
12ο  Εκλογικό  Τμήμα  Εκλογικού
Διαμερίσματος Καμάρας
Δημοτικής  Ενότητας  Αχιλλείων Έδρα :
Καμάρα

Νηπιαγωγείο Καμάρας

Ιωακειμίδης
Παναγιώτης
(6973797250)

63 13ο  Εκλογικό  Τμήμα  Εκλογικού
Διαμερίσματος Καστελλάνων Μέσης
Δημοτικής  Ενότητας  Αχιλλείων Έδρα :
Καστελλάνοι Μέσης

Γυμνάσιο Καστελλάνων Μέσης

Καραβασίλη
Μαρία
(6942554294)

64 14ο  Εκλογικό  Τμήμα  Εκλογικού
Διαμερίσματος Κάτω Γαρούνας
Δημοτικής  Ενότητας  Αχιλλείων Έδρα :
Κάτω Γαρούνα

Δημοτικό Σχολείο

Πουλημένου
Ελένη
(6974717524)

65 15ο  Εκλογικό  Τμήμα  Εκλογικού
Διαμερίσματος  Κάτω  Γαρούνας
Δημοτικής  Ενότητας  Αχιλλείων Έδρα :
Κάτω Γαρούνα

Δημοτικό Σχολείο

Πουλημένου
Ελένη
(6974717524)

66 16ο  Εκλογικό  Τμήμα  Εκλογικού
Διαμερίσματος  Κουραμάδων Δημοτικής
Ενότητας Αχιλλείων Έδρα : Κουραμάδες

Αίθουσα Τοπικού Συμβουλίου
Ιωακειμίδης
Παναγιώτης
(6973797250)

67 17ο  Εκλογικό  Τμήμα  Εκλογικού
Διαμερίσματος Κυνοπιαστών
Δημοτικής  Ενότητας  Αχιλλείων Έδρα :
Κυνοπιάστες

Δημοτικό Σχολείο

Παγκράτη  Μαρία
Θεοδώρα
(6981774359)

68 18ο  Εκλογικό  Τμήμα  Εκλογικού
Διαμερίσματος Κυνοπιαστών
Δημοτικής  Ενότητας  Αχιλλείων Έδρα :
Κυνοπιάστες

Δημοτικό Σχολείο

Παγκράτη  Μαρία
Θεοδώρα
(6981774359)

69 19ο  Εκλογικό  Τμήμα  Εκλογικού
Διαμερίσματος Κυνοπιαστών
Δημοτικής  Ενότητας  Αχιλλείων Έδρα :
Κυνοπιάστες

Δημοτικό Σχολείο

Ραϋμόνδη
Μαρία- Αμαλία 
(6937374373)

70 20ο  Εκλογικό  Τμήμα  Εκλογικού
Διαμερίσματος Μπενιτσών
Δημοτικής  Ενότητας  Αχιλλείων Έδρα :

Δημοτικό Σχολείο Στρατηγού  Μαρία
(6977835705)

σελ. 6



Μπενίτσες
71

21ο  Εκλογικό  Τμήμα  Εκλογικού
Διαμερίσματος  Μπενιτσών  Δημοτικής
Ενότητας Αχιλλείων Έδρα : Μπενίτσες

Δημοτικό Σχολείο
Στρατηγού  Μαρία
(6977835705)

72 22ο  Εκλογικό  Τμήμα  Εκλογικού
Διαμερίσματος Σταυρού
Δημοτικής  Ενότητας  Αχιλλείων Έδρα :
Σταυρός

Πρώην Δημοτικό Σχολείο

Κατσαρού Ιωάννα
(6985710061)

ΙΙ.  ΔΗΜΟΤΙΚΗ  ΕΝΟΤΗΤΑ
ΕΡΕΙΚΟΥΣΣΗΣ
        Κωδ.Αριθ.2603

73 1ο  Εκλογικό  Τμήμα  Εκλογικό
Διαμέρισμα Ερείκουσας
Δημοτικής  Ενότητας  Ερείκουσας
Κωδ.Αριθμ. 2603
 Έδρα : Ερείκουσα

Δημοτικό Σχολείο

Ράντου Ειρήνη
(6976196271)

ΙΙI.  ΔΗΜΟΤΙΚΗ  ΕΝΟΤΗΤΑ
ΚΕΡΚΥΡΑΙΩΝ
Κωδ.Αριθμ.2607

74 1ο Εκλογικό Τμήμα 1ου Εκλ. Διαμ.
Δημοτικής Ενότητας Κερκυραίων

Έδρα : Κέρκυρα
5o Δημ.Σχολείο ΑΡΣΑΚΕΙΟ

Νικ. Θεοτόκη 97

Γιαννάκη
Χρυσάνθη  του
Κωνσταντίνου
(6944614835)

75 2ο Εκλογικό Τμήμα 1ου Εκλ. Διαμ.
Δημοτικής Ενότητας Κερκυραίων

Έδρα : Κέρκυρα

5o Δημ.Σχολείο ΑΡΣΑΚΕΙΟ
Νικ. Θεοτόκη 97

Γιαννάκη
Χρυσάνθη  του
Κωνσταντίνου

(6944614835)
76 3ο Εκλογικό Τμήμα 1ου Εκλ. Διαμ.

Δημοτικής Ενότητας Κερκυραίων

Έδρα : Κέρκυρα

5o Δημ.Σχολείο ΑΡΣΑΚΕΙΟ
Νικ. Θεοτόκη 97

Προβατάς
Γεώργιος 
     του
Σπυρίδωνος
(6946415276)

77 4ο Εκλογικό Τμήμα 1ου Εκλ. Διαμ.
Δημοτικής Ενότητας Κερκυραίων

Έδρα : Κέρκυρα

5o Δημ.Σχολείο ΑΡΣΑΚΕΙΟ
Νικ. Θεοτόκη 97

Προβατάς
Γεώργιος 
     του
Σπυρίδωνος 
(6946415276)

78 5ο  Εκλογικό  Τμήμα  1ου  Εκλογικού
Διαμερίσματος
Δημοτικής Ενότητας Κερκυραίων

Έδρα : Κέρκυρα

Δημοτικό Σχολείο Παλιάς Πόλης
(Πρώην 2ο και 3ο Δημ.

Σχολείο) Πλατεία Ψωρούλα

Μοναστηριώτης
Γεώργιος  του
Ευστρατίου
(6946688310)

79 6ο Εκλογικό Τμήμα 1ου Εκλ. Διαμ.
Δημοτικής Ενότητας Κερκυραίων

Έδρα : Κέρκυρα

Δημοτικό Σχολείο Παλιάς Πόλης
(Πρώην 2ο και 3ο Δημ.

Σχολείο) Πλατεία Ψωρούλα

Μοναστηριώτης
Γεώργιος  του
Ευστρατίου
              (6946688
310)

80 7ο Εκλογικό Τμήμα 1ου Εκλ. Διαμ.
Δημοτικής Ενότητας Κερκυραίων

Δημοτικό Σχολείο Παλιάς Πόλης
(Πρώην 2ο και 3ο Δημ.

Σχολείο) Πλατεία Ψωρούλα

Δεσύλλας
Σπυρίδων  του
Δημητρίου

σελ. 7



Έδρα : Κέρκυρα
           (697445736
8)

81 8ο Εκλογικό Τμήμα 1ου Εκλ. Διαμ.
Δημοτικής Ενότητας Κερκυραίων

Έδρα : Κέρκυρα

Δημοτικό Σχολείο Παλιάς Πόλης
(Πρώην 2ο και 3ο Δημ.

Σχολείο)

Τρύφωνας
Ευστάθιος  του
Γεωργίου 
(6974074976)

82 9ο Εκλογικό Τμήμα 1ου Εκλ. Διαμ.
Δημοτικής Ενότητας Κερκυραίων

Έδρα : Κέρκυρα

Δημοτικό Σχολείο Παλιάς Πόλης
(Πρώην 2ο και 3ο Δημ.

Σχολείο) Πλατεία Ψωρούλα

Μωραϊτη  Ελένη
του Αλεξάνδρου
         (6945754073
)

83 10ο  Εκλογικό  Τμήμα  1ου  Εκλογικού
Διαμερίσματος.
Δημοτικής Ενότητας Κερκυραίων

Έδρα : Κέρκυρα

Δημοτικό Σχολείο Παλιάς Πόλης
(Πρώην 2ο και 3ο Δημ.

Σχολείο) Πλατεία Ψωρούλα

Τρούσα Βασιλική
του Νικολάου

(6946358088)

84 11ο Εκλογικό Τμήμα 1ου Εκλ. Διαμ.
Δημοτικής Ενότητας Κερκυραίων

Έδρα : Κέρκυρα

Δημοτικό Σχολείο Παλιάς Πόλης
(Πρώην 2ο και 3ο Δημ.

Σχολείο) Πλατεία Ψωρούλα

Ποταμίτης
Τρύφωνας  του
Κωνσταντίνου

(6942221071)
85 12ο Εκλογικό Τμήμα 1ου Εκλ. Διαμ.

Δημοτικής Ενότητας Κερκυραίων

Έδρα : Κέρκυρα

Δημοτικό Σχολείο Παλιάς Πόλης
(Πρώην 2ο και 3ο Δημ.

Σχολείο) Πλατεία Ψωρούλα

Σωτηρίου  -
Αναστασίου
Μαργαρίτα  του
Ευαγγέλου
(6948811648)

86 13ο Εκλογικό Τμήμα 1ου Εκλ. Διαμ.
Δημοτικής Ενότητας Κερκυραίων

Έδρα : Κέρκυρα

Δημοτικό Σχολείο Παλιάς Πόλης
(Πρώην 2ο και 3ο Δημ.

Σχολείο) Πλατεία Ψωρούλα

Σταθοπούλου
Αναστασία  του
Γεωργίου

(6944986308)
87 14ο Εκλογικό Τμήμα 2ου Εκλ. Διαμ.

Δημοτικής Ενότητας Κερκυραίων
(οικισμού Γαρίτσας)
Έδρα : Κέρκυρα

4ο Δημ. Σχολείο
(ΑΘΗΝΑΓΟΡΕΙΟ)

Κουλούρη  Αθηνά
του
Κωνσταντίνου

(6976074703)
88 15ο Εκλογικό Τμήμα 2ου Εκλ. Διαμ.

Δημοτικής Ενότητας Κερκυραίων
(οικισμού Γαρίτσας)
Έδρα : Κέρκυρα

4ο Δημ. Σχολείο
(ΑΘΗΝΑΓΟΡΕΙΟ)

Κουλούρη  Αθηνά
του
Κωνσταντίνου
(6976074703)

89 16ο Εκλογικό Τμήμα 2ου Εκλ. Διαμ.
Δημοτικής Ενότητας Κερκυραίων
(οικισμού Γαρίτσας)
Έδρα : Κέρκυρα

4ο Δημ. Σχολείο
(ΑΘΗΝΑΓΟΡΕΙΟ)

   Καραΐσκου
Ελευθερία  του
Ασημάκη
           (694715807
6)

90 17ο Εκλογικό Τμήμα 2ου Εκλ. Διαμ.
Δημοτικής Ενότητας Κερκυραίων
(οικισμού Γαρίτσας)
Έδρα : Κέρκυρα

6ο Δημ. Σχολείο Κύπρου

Στούπα  Αντιγόνη
του  Αντωνίου  
(6936690674)

91 18ο Εκλογικό Τμήμα 2ου Εκλ. Διαμ.
Δημοτικής Ενότητας Κερκυραίων
(οικισμού Γαρίτσας)

6ο Δημ. Σχολείο Κύπρου
Στούπα  Αντιγόνη
του  Αντωνίου  
(6936690674)

σελ. 8



Έδρα : Κέρκυρα
92

19ο  Εκλογικό  Τμήμα  2ου  Εκλογικού
Διαμερίσματος.
Δημοτικής Ενότητας Κερκυραίων
(οικισμού Γαρίτσας)
Έδρα : Κέρκυρα

6ο Δημ. Σχολείο Κύπρου

Ψαρράς  Γεώργιος
του
Νικολάου
(6974368409)

93 20ο  Εκλογικό  Τμήμα  2ου  Εκλογικού.
Διαμερίσματος.
Δημοτικής Ενότητας Κερκυραίων
(οικισμού Γαρίτσας)
Έδρα : Κέρκυρα

6ο Δημ. Σχολείο Κύπρου

Ψαρράς  Γεώργιος
του
Νικολάου
(6974368409)

94 21ο  Εκλογικό  Τμήμα  2ου  Εκλογικού
Διαμερίσματος
Δημοτικής  Ενότητας
Κερκυραίων(οικισμού Γαρίτσας)
Έδρα : Κέρκυρα

6ο Δημ. Σχολείο Κύπρου

Μήτση  Δέσποινα
του Κωνσταντίνου
(6945370297)

95 22ο  Εκλογικό  Τμήμα  2ου  Εκλογικού
Διαμερίσματος.
Δημοτικής Ενότητας Κερκυραίων
(οικισμού Νερατζίχας)
Έδρα : Κέρκυρα

6o Νηπιαγωγείο Κύπρου

Ασωνίτη Βασιλική
του Σπυρίδωνος
(6976964611)

96 23ο  Εκλογικό  Τμήμα  2ου  Εκλογικού
Διαμερίσματος.
Δημοτικής Ενότητας Κερκυραίων
(οικισμού Νερατζίχας)
Έδρα : Κέρκυρα

6o Νηπιαγωγείο Κύπρου

Ασωνίτη Βασιλική
του Σπυρίδωνος
(6976964611)

97
24ο Εκλογικό Τμήμα 2ου Εκλ. Διαμ.
Δημοτικής Ενότητας
Κερκυραίων
(οικισμού Κανονίου)
Έδρα : Κέρκυρα

10ο Δημ. Σχολείο Κανονίου
Ναυσικάς

Ζαχαροπούλου
Αθηνά  του
Νικολάου -Ιωάννη
(6946460024)

98 25ο  Εκλογικό  Τμήμα  2ου  Εκλογικού.
Διαμερίσματος.
Δημοτικής Ενότητας Κερκυραίων
(οικισμού Κανονίου)
Έδρα : Κέρκυρα

10ο Δημ. Σχολείο Κανονίου
Ναυσικάς

Δοβανάς  Σταύρος
του Αποστόλου

(6973575501)

99
26ο  Εκλογικό  Τμήμα  2ου  Εκλογικού
Διαμερίσματος.
Δημοτικής Ενότητας Κερκυραίων
(οικισμού Κανονίου)
Έδρα : Κέρκυρα

10ο Δημ. Σχολείο Κανονίου
Ναυσικάς

Δοβανάς  Σταύρος
του Αποστόλου

(6973575501)

100 27ο  Εκλογικό  Τμήμα  3ου  Εκλογικού
Διαμερίσματος.
Δημοτικής Ενότητας Κερκυραίων
(οικισμού  Καπουκίνων  –  Κουλίνας  –
Λ.Κογεβίνα)
 Έδρα : Κέρκυρα

11ο Δημ. Σχολείο (Κουλίνες)

Νικοπάσχος
Κωνσταντίνος του
Δημητρίου

(6942809697)

101 28ο Εκλογικό Τμήμα 3ου Εκλ. Διαμ.
Δημοτικής Ενότητας Κερκυραίων

11ο Δημ. Σχολείο (Κουλίνες) Νικοπάσχος
Κωνσταντίνος 

σελ. 9



(οικισμού  Καπουκίνων  –  Κουλίνας  –
Λ.Κογεβίνα)
 Έδρα : Κέρκυρα

του Δημητρίου

(6942809697)
102 29ο Εκλογικό Τμήμα 3ου Εκλ. Διαμ.

Δημοτικής Ενότητας Κερκυραίων
(οικισμού  Καπουκίνων  –  Κουλίνας  –
Λ.Κογεβίνα)
 Έδρα : Κέρκυρα

11ο Δημ. Σχολείο (Κουλίνες)

Λάζου  Κυριακή
του Στυλιανού 
(6944821929)

103 30ο Εκλογικό Τμήμα 3ου Εκλ. Διαμ.
Δημοτικής Ενότητας Κερκυραίων
(οικισμού  Καπουκίνων  –  Κουλίνας  –
Λ.Κογεβίνα) 
Έδρα : Κέρκυρα

11ο Δημ. Σχολείο (Κουλίνες)

Λάζου  Κυριακή
του Στυλιανού 
(6944821929)

104 31ο Εκλογικό Τμήμα 3ου Εκλ. Διαμ.
Δημοτικής Ενότητας Κερκυραίων
(οικισμού Σολάρι - Κεφαλομάνδουκο) 
Έδρα : Κέρκυρα

Δημοτικό Σχολείο Μαντουκίου
(Πρώην 8ο και 15ο Δημ. Σχολείο)

Ξεν. Στρατηγού

Ζάχου  Ελένη  του
Σωτηρίου
(6972818489)

105 32ο Εκλογικό Τμήμα 3ου Εκλ. Διαμ.
Δημοτικής Ενότητας Κερκυραίων
(οικισμού Σολάρι - Κεφαλομάνδουκο) 
Έδρα : Κέρκυρα

Δημοτικό Σχολείο Μαντουκίου
(Πρώην 8ο και 15ο Δημ. Σχολείο)

Ξεν. Στρατηγού

Παπαδάτου
Αικατερίνη 
         του
Σπυρίδωνος 

             (69444537
78)

106 33ο Εκλογικό Τμήμα 3ου Εκλ. Διαμ.
Δημοτικής Ενότητας Κερκυραίων
(οικισμού Σολάρι – Κεφαλομάνδουκο) 
Έδρα : Κέρκυρα

Δημοτικό Σχολείο Μαντουκίου
(Πρώην 8ο και 15ο Δημ. Σχολείο)

Ξεν. Στρατηγού

Παπαδάτου
Αικατερίνη 
         του
Σπυρίδωνος 
 (6944453778)

107 34ο Εκλογικό Τμήμα 3ου Εκλ. Διαμ.
Δημοτικής Ενότητας Κερκυραίων
(οικισμού Σολάρι – Κεφαλομάνδουκο) 
Έδρα : Κέρκυρα

Δημοτικό Σχολείο Μαντουκίου
(Πρώην 8ο και 15ο Δημ. Σχολείο)

Ξεν. Στρατηγού

Κωστακόντη
Ελένη 
        του
Σπυρίδωνος 
(6985618848)

108 35ο  Εκλογικό  Τμήμα  3ου  Εκλογικού.
Διαμερίσματος.
Δημοτικής Ενότητας Κερκυραίων
(οικισμού Σολάρι – Κεφαλομάνδουκο)
 Έδρα : Κέρκυρα

Δημοτικό Σχολείο Μαντουκίου
(Πρώην 8ο και 15ο Δημ. Σχολείο)

Ξεν. Στρατηγού

Πασσάς
Χρυσόστομος  του
Βασιλείου
(6977980801)

109 36ο  Εκλογικό  Τμήμα  3ου  Εκλογικού.
Διαμερίσματος.
Δημοτικής Ενότητας Κερκυραίων
(οικισμού Σολάρι – Κεφαλομάνδουκο) 
Έδρα : Κέρκυρα

Δημοτικό Σχολείο Μαντουκίου
(Πρώην 8ο και 15ο Δημ. Σχολείο)

Ξεν. Στρατηγού

Πασσάς
Χρυσόστομος
του Βασιλείου 
 (6977980801)  

110 37ο  Εκλογικό  Τμήμα  3ου  Εκλογικού.
Διαμερίσματος.
Δημοτικής Ενότητας Κερκυραίων
(οικισμού Κωτσέλα –Σαρόκου)
Έδρα : Κέρκυρα

7ο Δημοτικό Σχολείο
Δ. Δημουλίτσα

Κουτρούλης
Μιλτιάδης  του
Θρασύβουλου
(6945280037) 

111 38ο  Εκλογικό  Τμήμα  3ου  Εκλογικού.
Διαμερίσματος.
Δημοτικής Ενότητας Κερκυραίων
(οικισμού Κωτσέλα –Σαρόκου)

7ο Δημοτικό Σχολείο
Δ. Δημουλίτσα

Δαλιέτος
Ευάγγελος  του
Σπυρίδωνος 

σελ. 10



Έδρα : Κέρκυρα  (6944525923)
112 39ο  Εκλογικό  Τμήμα  3ου  Εκλογικού

Διαμερισμάτος.
Δημοτικής Ενότητας Κερκυραίων
(οικισμού Κωτσέλα – Σαρόκου)
Έδρα : Κέρκυρα

7ο Δημοτικό Σχολείο
Δ. Δημουλίτσα

Δαλιέτος
Ευάγγελοςτου
Σπυρίδωνος 

 (6944525923)
113 40ο  Εκλογικό  Τμήμα  3ου  Εκλογικού

Διαμερίσματος.
Δημοτικής Ενότητας Κερκυραίων
(οικισμού Κωτσέλα – Σαρόκου)
Έδρα : Κέρκυρα

7ο Δημοτικό Σχολείο
Δ. Δημουλίτσα

Μαντζούκης
Γεώργιος   του
Αναστασίου 
         (6944835284
)

114 41ο  Εκλογικό  Τμήμα  3ου  Εκλογικού
Διαμερίσματος.
Δημοτικής Ενότητας Κερκυραίων
(οικισμού Κωτσέλα – Σαρόκου)
Έδρα : Κέρκυρα

7ο Δημ. Σχολείο
Δ. Δημουλίτσα

Μαντζούκης
Γεώργιος   του
Αναστασίου 
         (6944835284
)

115 42ο  Εκλογικό  Τμήμα  4ου  Εκλογικού
Διαμερίσματος.
Δημοτικής Ενότητας Κερκυραίων
(οικισμού Γουβιών – Κομμένου)
Έδρα : Κέρκυρα

Δημοτικό Σχολείο Γουβιών
Ισόγειο

Τρύφωνας
Σπυρίδων  του
Κωνσταντίνου
6976737407

116
43ο  Εκλογικό  Τμήμα  4ου  Εκλογικού
Διαμερίσματος.
Δημοτικής Ενότητας Κερκυραίων
(οικισμού Γουβιών – Κομμένου)
Έδρα : Κέρκυρα

Νηπιαγωγείο Γουβιών

   
Τρύφωνας
Σπυρίδων  του
Κωνσταντίνου
6976737407

117 44ο  Εκλογικό  Τμήμα  4ου  Εκλογικού
Διαμερίσματος
Δημοτικής Ενότητας Κερκυραίων
(οικισμού Κοντοκαλίου)
Έδρα : Κέρκυρα

Δημοτικό Σχολείο Κοντοκαλίου

Κορφιάτης
Σταμάτιος  του
Σπυρίδωνος
6974481955

118 45ο  Εκλογικό  Τμήμα  4ου  Εκλογικού
Διαμερίσματος
Δημοτικής Ενότητας Κερκυραίων
(οικισμού Κοντοκαλίου)
Έδρα : Κέρκυρα

Δημοτικό Σχολείο Κοντοκαλίου

Σανακίδου
Παναγιώτα  του
Απόστολου
6987608831

119 46ο  Εκλογικό  Τμήμα  4ου  Εκλογικού
Διαμερίσματος
Δημοτικής Ενότητας Κερκυραίων
(οικισμού Κοντοκαλίου)
Έδρα : Κέρκυρα

Δημοτικό Σχολείο Κοντοκαλίου

Κορφιάτης
Σταμάτιος  του
Σπυρίδωνος
6974481955

120 47ο  Εκλογικό  Τμήμα  4ου  Εκλογικού
Διαμερίσματος.
Δημοτικής Ενότητας Κερκυραίων
(οικισμού Κυράς Χρυσικού)
Έδρα : Κέρκυρα

Κτίριο Πολιτιστικού Συλλόγου
Κυράς Χρυσικού

Γκισδάκης
Θεόδωρος  του
Γεωργίου
Δημητρίου
6947898556

121 48ο  Εκλογικό  Τμήμα  4ου  Εκλογικού
Διαμερίσματος
Δημοτικής  Ενότητας  Κερκυραίων

Δημοτικό Σχολείο Ποταμού
Τράγιας
Δημήτριος  του
Εμμανουήλ

σελ. 11



(οικισμού Ποταμού)
Έδρα : Κέρκυρα

6946023049

122 49ο  Εκλογικό  Τμήμα  4ου  Εκλογικού
Διαμερίσματος
Δημοτικής  Ενότητας
Κερκυραίων(οικισμού Ποταμού)
Έδρα : Κέρκυρα

Δημοτικό Σχολείο Ποταμού

Αφεντουλίδου
Σωτηρία
(6932280612)

123 50ο  Εκλογικό  Τμήμα  4ου  Εκλογικού
Διαμερίσματος
Δημοτικής  Ενότητας
Κερκυραίων(οικισμού Ποταμού)
Έδρα : Κέρκυρα

Δημοτικό Σχολείο Ποταμού
Μάζη  Ξανθούλα
του  Σπυρίδωνος
6972814928

124 51ο  Εκλογικό  Τμήμα  4ου  Εκλογικού
Διαμερίσματος.
Δημοτικής Ενότητας Κερκυραίων
(οικισμού Ποταμού)
Έδρα : Κέρκυρα

Δημοτικό Σχολείο Ποταμού
Κελάζογλου
Χαράλαμπος  του
Αλεξάνδρου
6987340064

125 52ο  Εκλογικό  Τμήμα  4ου  Εκλογικού
Διαμερίσματος.
Δημοτικής Ενότητας Κερκυραίων
(οικισμού Ποταμού)
Έδρα : Κέρκυρα

Δημοτικό Σχολείο Ποταμού

Λούμπου Ολυμπία
του  Φωτίου
(6936633169)

126 53ο Εκλογικό Τμήμα 4ουΕκλ. Διαμ.
Δημοτικής  Ενότητας  Κερκυραίων
(οικοσμού Τεμπλονίου)
Έδρα : Κέρκυρα 

Νηπιαγωγείο Τεμπλονίου
Ντράνος  Χρήστος
του  Σπυρίδωνος
(6949901912)

127 54ο  Εκλογικό  Τμήμα  5ου  Εκλογικού
Διαμερίσματος.
Αλεπούς  Δημοτικής  Ενότητας
Κερκυραίων
Έδρα : Αλεπού

Δημοτικό Σχολείο Αλεπούς
Φίλης  Σπυρίδων
του  Γεωργίου
(6980164260)

128 55ο  Εκλογικό  Τμήμα  5ου  Εκλογικού
Διαμερίσματος.
Αλεπούς  Δημοτικής  Ενότητας
Κερκυραίων
Έδρα : Αλεπού

Δημοτικό Σχολείο Αλεπούς
Φίλης  Σπυρίδων
του  Γεωργίου
(6980164260)

129 56ο  Εκλογικό  Τμήμα  5ου  Εκλογικού
Διαμερίσματος.
Αλεπούς  Δημοτικής  Ενότητας
Κερκυραίων
Έδρα : Αλεπού

Δημοτικό Σχολείο Αλεπούς
Κρικώνη  Ελπίδα
του Βασιλείου 

      (6978219157)

130 57ο  Εκλογικό  Τμήμα  6ου  Εκλογικού
Διαμερίσματος.
Ευρωπούλων  Δημοτικής  Ενότητας
Κερκυραίων
Έδρα : Ευρωπούλοι

Κτίριο Πολιτιστικού Συλλόγου 
Ευρωπούλων

Μεσημέρης
Θεόφιλος  του
Ορέστη
(6948664580)

σελ. 12



131 58ο  Εκλογικό  Τμήμα,  7ου  Εκλογικού
Διαμερίσματος
Καναλίων  Δημοτικής  Ενότητας
Κερκυραίων
Έδρα : Κανάλια

Δημοτικό Σχολείο Καναλίου Ραψομανίκης
Βασίλειος
(6932267633)

132 59ο  Εκλογικό  Τμήμα,  7ου  Εκλογικού
Διαμερίσματος
Καναλίων  Δημοτικής  Ενότητας
Κερκυραίων
Έδρα : Κανάλια

Δημοτικό Σχολείο Καναλίου
Ραψομανίκης
Βασίλειος
(6932267633)

133 60ο  Εκλογικό  Τμήμα,  7ου  Εκλογικού
Διαμερίσματος
Καναλίων  Δημοτικής  Ενότητας
Κερκυραίων
Έδρα : Κανάλια

Δημοτικό Σχολείο Καναλίου
Παπαïωάννουωάννου
Ευσταθία  του
Τηλέμαχου 
(6943404869)

134 61ο  Εκλογικό  Τμήμα,  7ου  Εκλογικού
Διαμερίσματος
Καναλίων  Δημοτικής  Ενότητας
Κερκυραίων
Έδρα : Κανάλια

Δημοτικό Σχολείο Καναλίου Σύφαντος
Σπυρίδων Ιωάννης
        του
Αλέξανδρου 
(6932951043)

135
62ο  Εκλογικό  Τμήμα,  7ου  Εκλογικού
Διαμερίσματος
Καναλίων  Δημοτικής  Ενότητας
Κερκυραίων
Έδρα : Κανάλια

Δημοτικό Σχολείο Καναλίου

Σύφαντος
Σπυρίδων Ιωάννης
του Αλέξανδρου 

   (6932951043)

ΙV.  ΔΗΜΟΤΙΚΗ  ΕΝΟΤΗΤΑ
ΜΑΘΡΑΚΙΟΥ
Κωδ.Αριθμ.2610

136 Μαθρακίου
1ο  Εκλογικό  Τμήμα  Εκλογικού.
Διαμερίσματος Μαθρακίου
Δημοτικής Ενότητας Μαθρακίου Έδρα :
Μαθράκι

Κτίριο Πολλαπλών Χρήσεων στη
θέση Πλάκες

V.  ΔΗΜΟΤΙΚΗ  ΕΝΟΤΗΤΑ
ΟΘΩΝΩΝ
Κωδ.Αριθμ.2612

137 1ο  Εκλογικό  Τμήμα  Εκλογικού
Διαμερίσματος Οθωνών
Δημοτικής Ενότητας Οθωνών 
Έδρα : Οθωνοί

Πρώην Δημοτικό Σχολείο
Οθωνών

VI.  ΔΗΜΟΤΙΚΗ  ΕΝΟΤΗΤΑ
ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΙΤΩΝ
       Κωδ.Αριθμ.2613

σελ. 13



138 1ο  Εκλογικό  Τμήμα  Εκλογικού
Διαμερίσματος Λακώνων
Δημοτικής Ενότητας Παλαιοκαστριτών 
Έδρα : Λάκωνες

Δημοτικό Σχολείο Λακώνων

Μουμούρη
Αναστασία
(6977335473)

139 2ο Εκλογικό  Τμήμα  Εκλογικού
Διαμερίσματος  Λακώνων  Δημοτικής
Ενότητας  Παλαιοκαστριτών
 Έδρα : Λάκωνες

Δημοτικό Σχολείο Λακώνων

Μουμούρη
Αναστασία
(6977335473)

140 3ο  Εκλογικό  Τμήμα  Εκλογικού
Διαμερίσματος  Αλειμματάδων
Δημοτικής Ενότητας Παλαιοκαστριτών
Έδρα : Αλειμματάδες

Παλαιό Κοινοτικό Κατάστημα
Αλειμματάδες

Μουμούρη
Αναστασία
(6977335473)

141 4ο Εκλογικό  Τμήμα  Εκλογικού
Διαμερίσματος Γαρδελάδων
Δημοτικής Ενότητας Παλαιοκαστριτών
 Έδρα : Γαρδελάδες

Πρώην Δημοτικό
Σχολείο Γαρδελάδων

Βερονίκη  Μαρία
(6976030305)

142 5ο  Εκλογικό  Τμήμα  Εκλογικού
Διαμερίσματος Δουκάδων
Δημοτικής Ενότητας Παλαιοκαστριτών 
Έδρα : Δουκάδες

Δημοτικό Σχολείο Δουκάδων

Βερονίκη  Μαρία
(6976030305)

143 6ο  Εκλογικό  Τμήμα  Εκλογικού
Διαμερίσματος Κρήνης
Δημοτικής Ενότητας Παλαιοκαστριτών 
Έδρα : Κρήνη

Πρώην Δημοτικό Σχολείο Κρήνης

Μουμούρη
Αναστασία
6977335473

144 7ο  Εκλογικό  Τμήμα  Εκλογικού
Διαμερίσματος Λιαπάδων
Δημοτικής Ενότητας Παλαιοκαστριτών
 Έδρα : Λιαπάδες

Δημοτικό Σχολείο Λιαπάδων

Βερονίκη Μαρία 
(6976030305)

145 8ο  Εκλογικό  Τμήμα  Εκλογικού
Διαμερίσματος Λιαπάδων
Δημοτικής Ενότητας Παλαιοκαστριτών 
Έδρα : Λιαπάδες

Δημοτικό Σχολείο Λιαπάδων

Βερονίκη  Μαρία
(6976030305)

146 9ο  Εκλογικό  Τμήμα  Εκλογικού
Διαμερίσματος Μακράδων
Δημοτικής Ενότητας Παλαιοκαστριτών
 Έδρα : Μακράδες

Δημοτικό Σχολείο Μακράδων

Μουμούρη
Αναστασία 
(6977335473)

147 10ο  Εκλογικό  Τμήμα  Εκλογικού
Διαμερίσματος  Σκριπερού  Δημοτικής
Ενότητας Παλαιοκαστριτών
Έδρα : Σκριπερό

Γυμνάσιο Σκριπερού

Μουμούρη
Αναστασία
(6977335473)

VII.  ΔΗΜΟΤΙΚΗ  ΕΝΟΤΗΤΑ
ΠΑΡΕΛΙΩΝ
Κωδ.Αριθμ.2615

148 1ο  Εκλογικό  Τμήμα  Εκλογικού
Διαμερίσματος Κοκκινίου
Δημοτικής  Ενότητας  Παρελίων  Έδρα  :
Κοκκίνι

Νηπιαγωγείο Κοκκινίου

Πόπη  Παναγιώτα
του Δημητρίου
(6972846124)

149 2ο  Εκλογικό  Τμήμα  Εκλογικού
Διαμερίσματος Αγ.Ιωάννη
Δημοτικής  Ενότητας  Παρελίων  Έδρα  :
Αγ.Ιωάννης

Δημοτικό Σχολείο Αγ. Ιωάννη

Καζιάνη
Σπυριδούλα  του
Άγγελου
6944819081)

150 3ο  Εκλογικό  Τμήμα  Εκλογικού
Διαμερίσματος Αγ.Ιωάννη
Δημοτικής  Ενότητας  Παρελίων  Έδρα  :

Δημοτικό Σχολείο Αγ. Ιωάννη
Καζιάνη
Σπυριδούλα  του
Άγγελου

σελ. 14



Αγ.Ιωάννης (6944819081)
151 4ο  Εκλογικό  Τμήμα  Εκλογικού

Διαμερίσματος Άφρας
Δημοτικής  Ενότητας  Παρελίων  Έδρα  :
Άφρα

Δημοτικό Σχολείο Άφρας

Αργυρόπουλος
Σπυρίδων  του
Ανδρέα
(6977590576)

152 5ο  Εκλογικό  Τμήμα  Εκλογικού
Διαμερίσματος Άφρας
Δημοτικής  Ενότητας  Παρελίων  Έδρα  :
Άφρα

Δημοτικό Σχολείο Άφρας

Αργυρόπουλος
Σπυρίδων  του
Ανδρέα
(6977590576)

153 6ο  Εκλογικό  Τμήμα  Εκλογικού
Διαμερίσματος Βάτου
Δημοτικής  Ενότητας  Παρελίων  Έδρα  :
Βάτος

Νηπιαγωγείο  Βάτου

Γαβριήλ Νικόλαος
του Συμεών
(6936623225)

154 7ο  Εκλογικό  Τμήμα  Εκλογικού
Διαμερίσματος Γιαννάδων
Δημοτικής  Ενότητας  Παρελίων  Έδρα  :
Γιαννάδες

Δημοτικό Σχολείο Γιαννάδων

Ζέρβας  Σπυρίδων
του Ιωάννη
(6944985695)

155 8ο  Εκλογικό  Τμήμα  Εκλογικού
Διαμερίσματος Γιαννάδων
Δημοτικής  Ενότητας  Παρελίων  Έδρα  :
Γιαννάδες

Δημοτικό Σχολείο Γιαννάδων

Ζέρβας  Σπυρίδων
του Ιωάννη
(6944985695)

156 9ο  Εκλογικό  Τμήμα  Εκλογικού
Διαμερίσματος Κανακάδων
Δημοτικής  Ενότητας  Παρελίων  Έδρα  :
Κανακάδες

Πρώην Δημοτικό
Σχολείο Κανακάδων

Τσουκαλάς
Κωνσταντίνος του
Δημητρίου 
(6993606340)

157 10ο  Εκλογικό  Τμήμα  Εκλογικού
Διαμερίσματος Κομπιτσίου
Δημοτικής  Ενότητας  Παρελίων  Έδρα  :
Κομπίτσι

Πολιτιστικό Κέντρο Κομπιτσίου

Μπολέτση  Νίκη
του Αναστασίου
(6937289652)

158 11ο  Εκλογικό  Τμήμα  Εκλογικού
Διαμερίσματος Μαρμάρου
Δημοτικής  Ενότητας  Παρελίων  Έδρα  :
Μάρμαρο

Παιδικός Σταθμός Μαρμάρου

Δόικας
Αλέξανδρος
του Δημητρίου
(6974033953)

159 12ο  Εκλογικό  Τμήμα  Εκλογικού
Διαμερίσματος Πέλεκα
Δημοτικής Ενότητας Παρελίων
Έδρα : Πέλεκας

Πρώην Δημοτικό Σχολείο Πέλεκα

Παντελιός
Αριστείδης  του
Κωνσταντίνου
(6974033958)

160 13ο  Εκλογικό  Τμήμα  Εκλογικού
Διαμερίσματος Πέλεκα
Δημοτικής Ενότητας Παρελίων
Έδρα : Πέλεκας

Πρώην Δημοτικό Σχολείο Πέλεκα

Παντελιός
Αριστείδης  του
Κωνσταντίνου
(6974033958)

161 14ο  Εκλογικό  Τμήμα  Εκλογικού
Διαμερίσματος Σιναράδων
Δημοτικής  Ενότητας  Παρελίων  Έδρα  :
Σιναράδων

Δημοτικό Σχολείο Σιναράδων

Αλαμάνου
Παρασκευή  του
Κωνσταντίνου
(6974033975)

162 15ο  Εκλογικό  Τμήμα  Εκλογικού
Διαμερίσματος Σιναράδων
Δημοτικής  Ενότητας  Παρελίων  Έδρα  :
Σιναράδων

Δημοτικό Σχολείο Σιναράδων

Αλαμάνου
Παρασκευή  του
Κωνσταντίνου
(6974033975)

VII.  ΔΗΜΟΤΙΚΗ  ΕΝΟΤΗΤΑ

σελ. 15



ΦΑΙΑΚΩΝ
Κωδ.Αριθ. 2616

163 1ο  Εκλογικό  Τμήμα  Εκλογικού
Διαμερίσματος Αγ.Μάρκου
Δημοτικής Ενότητας Φαιάκων
 Έδρα : Αγ. Μάρκος

Δημοτικό Σχολείο Αγ. Μάρκου

Λάσκαρη
Σπυριδούλα
(6973023100)

164 2ο  Εκλογικό  Τμήμα  Εκλογικού
Διαμερίσματος Άνω Κορακιάνας
Δημοτικής Ενότητας Φαιάκων
 Έδρα : Άνω Κορακιάνα

Ειδικό Επαγγελματικό Γυμνάσιο
Άνω Κορακιάνας

Λινοσπόρης
Βασίλειος
(6938227327)

165 3ο  Εκλογικό  Τμήμα  Εκλογικού
Διαμερίσματος Άνω Κορακιάνας
Δημοτικής Ενότητας Φαιάκων 
Έδρα : Άνω Κορακιάνα

Ειδικό Επαγγελματικό Γυμνάσιο
Άνω Κορακιάνας

Μεταλληνός
Μάριος
(6938033112)

166 4ο  Εκλογικό  Τμήμα  Εκλογικού
Διαμερίσματος Ζυγού
Δημοτικής Ενότητας Φαιάκων 
Έδρα : Ζυγός

Αίθουσα Πολιτιστικού Συλλόγου
Ζυγού

Νικολούζος
Σταμάτιος
Παναγιώτης
(6937830218)

167 5ο  Εκλογικό  Τμήμα  Εκλογικού
Διαμερίσματος  Κάτω  Κορακιάνας
Δημοτικής Ενότητας Φαιάκων
 Έδρα : Κάτω Κορακιάνα

Δημοτικό Σχολείο Κάτω
Κορακιάνας

Κάνταρου  Άννα
Μαρία
(6946945485)

168 6ο  Εκλογικό  Τμήμα  Εκλογικού
Διαμερίσματος  Κάτω  Κορακιάνας
Δημοτικής Ενότητας Φαιάκων
 Έδρα : Κάτω Κορακιάνα

Δημοτικό Σχολείο Κάτω
Κορακιάνας

Κόκκαλη
Μαγδαληνή
(6932664432)

169 7ο  Εκλογικό  Τμήμα  Εκλογικού
Διαμερίσματος  Κάτω  Κορακιάνας
Δημοτικής Ενότητας Φαιάκων
 Έδρα : Κάτω Κορακιάνα

Δημοτικό Σχολείο Κάτω
Κορακιάνας

Ρέγγη  Ειρήνη
(6986528259)

170 8ο  Εκλογικό  Τμήμα  Εκλογικού
Διαμερίσματος  Κάτω  Κορακιάνας
Δημοτικής Ενότητας Φαιάκων
 Έδρα : Κάτω Κορακιάνα

Δημοτικό Σχολείο Κάτω
Κορακιάνας

Ρέγγη  Μαρία
(6979560506)

171 9ο  Εκλογικό  Τμήμα  Εκλογικού
Διαμερίσματος Σγουράδων
Δημοτικής Ενότητας Φαιάκων
 Έδρα : Σγουράδων

Αίθουσα Πολιτιστικού Συλλόγου
Σγουράδων

Μοσκάτ
Λεωνίδας
(6937289686)

172 10ο  Εκλογικό  Τμήμα  Εκλογικού
Διαμερίσματος Σπαρτύλα
Δημοτικής Ενότητας Φαιάκων 
Έδρα : Σπαρτύλα

Δημοτικό Σχολείο Σπαρτύλα

Χονδρογιάννη
Αντωνία
(6976518286)

173 11ο  Εκλογικό  Τμήμα  Εκλογικού
Διαμερίσματος Σπαρτύλα
Δημοτικής Ενότητας Φαιάκων
Έδρα : Σπαρτύλα

Δημοτικό Σχολείο Σπαρτύλα Μεταλληνός
Βασίλειος
(6981088543)

174 12ο  Εκλογικό  Τμήμα  Εκλογικού
Διαμερίσματος Σωκρακίου

Κοινοτικό Κτίριο, Σωκράκι Βασιλάκη Μαρίνα
Ιωάννα

σελ. 16



Δημοτικής Ενότητας Φαιάκων 
Έδρα : Σωκράκι

(6936751363)

224 Ειδικό  Εκλογικό  Τμήμα  Σωφρονιστικό
Κατάστημα Κέρκυρας Αίθουσα Κλειστών Φυλακών

Κέρκυρας

Βερονίκη  Σοφία
(6972875353)

                                                                                                                     Ο Δήμαρχος

                                                                                        Στέφανος Χαράλαμπος Πενηντάρχου Πουλημένος

Εσωτερική Διανομή:
1. Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών/Τμήμα Δημοτικής Κατάστασης
2. Ανωτέρω οριζόμενους

Κοινοποίηση:    
1.  Περιφέρεια Ιονίων Νήσων/Γενική Διεύθυνση Διοίκησης, Οικονομικών και 

Πληροφορικής/Διεύθυνση Διοίκησης/Τμήμα Διοίκησης Ποιότητας και Ανθρωπίνων Πόρων 
(mlouvrou@pin.gov.gr, simati@pin.gov.gr) 

       2. Πρωτοδικείο Κέρκυρας

σελ. 17


	Θέμα: «Συγκρότηση ειδικών συνεργείων για την προετοιμασία των εκλογικών τμημάτων, την μεταφορά του εκλογικού υλικού, την λειτουργία των υπηρεσιών του Δήμου και των λοιπών εργασιών που θα προκύψουν για την διενέργεια και ομαλή διεξαγωγή των εκλογών, της 9ης Ιουνίου 2024».
	Α Π Ο Φ Α Σ Η
	Ο Δήμαρχος Κεντρικής Κέρκυρας και Διαποντίων Νήσων
	Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

		2024-06-06T13:54:40+0300




